Kurzbezeichnung: FLBO*Flacher Boden
Technisches Produktblatt
Kante D s H Art.-Nr.
Form I 104,0 2,0 28 FLBO-104X20P4
Form I 114,3 2,0 21 FLBO-114X20P4
Form I 114,3 3,0 22 FLBO-114X30P4
Form I 139,7 3,0 36 FLBO-139X30P4
Form I 154,0 2,0 30 FLBO-154X20P4
Form I 159,0 2,0 30 FLBO-159X20P4
Form I 219,1 3,0 40 FLBO-219X30P1
Form I 219,1 3,0 40 FLBO-219X30P4
Form I 219,1 4,0 41 FLBO-219X40P4
Form I 254,0 2,0 45 FLBO-254X20P4
Form I 300,0 3,0 53 FLBO-300X30P1
Form I 300,0 3,0 53 FLBO-300X30P4
Form I 306,0 3,0 55 FLBO-306X30P1
Form I 323,9 3,0 46 FLBO-323X30P1
Form I 356,0 3,0 33 FLBO-356X30P1
Form I 356,0 3,0 33 FLBO-356X30P4
Form I 406,0 3,0 53 FLBO-406X30P4
Verfügbare Werkstoffe: Auf Anfrage
Schweißfittings › Kappen und Böden › Flache Böden
*Tipp: Die Eingabe der                          in das Suchenfeld auf unserer Website ermöglicht Ihnen den Direktaufruf
einer Artikelgruppe. Alternativ hier klicken